



JOHN ELIAS BALDACCI  
GOVERNOR

STATE OF MAINE  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
16 STATE HOUSE STATION  
AUGUSTA, MAINE  
04333-0016

DAVID A. COLE  
COMMISSIONER

November 5, 2008  
Subject: **Bangor I-95**  
Federal Project Nos. BH-1651(000) &  
BH-1651(100)  
State Pin Nos. 016510.00 & 016511.00  
**Amendment No. 2**

Dear Sir/Ms:

Make the following change to the Bid Document:

In the Bid Book (page 45), SPECIAL PROVISION, SECTION 107, TIME, (Schedule of Work), page 2 of 6, 5<sup>th</sup> paragraph, last sentence, **CHANGE** that portion of the last sentence that reads "... described in Special Provision 108.9.4, regardless..." to read as follows; "... described in Special Provision **107.6**, regardless ..." Make this change in pen and ink.

The following questions have been received:

**Question:** What is item 524.301 "Temporary Structure Support" for?

**Response:** To support the ends of the stringers while bearing seats are being replaced.

**Question:** Will time for curing of the concrete wearing surfaces be reduced if design strength is achieved before seven days?

**Response:** No, per Supplemental Specification 502 Structural Concrete. Curing time can be reduced if desired strength is achieved before seven days for Backwalls, Abutments and Approach Slabs.

Consider this change and information prior to submitting your bid on November 12, 2008.



PRINTED ON RECYCLED PAPER

Sincerely,

 FOR

Scott Bickford  
Contracts & Specifications Engineer